



BSE/CS/2019-20/42

22<sup>nd</sup> October, 2019

To,  
BSE Limited  
PhirozeJeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai-400001

**Ref: Company Scrip Code – 530871**  
**ISIN: INE995D01025**

Dear Sir / Madam,

Sub: Submission of Newspaper Advertisement – Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2019 published in newspapers on 20<sup>th</sup> October, 2019.

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we submit herewith the extract of the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2019 published in newspapers, The Free Press Journal and Navshakti dated 20<sup>th</sup> October, 2019.

Please take the above information on record.

Thanking you,  
Yours Truly,

**For Chembond Chemicals Limited**

*Suchita Singh*  
Suchita Singh

**Company Secretary & Compliance Officer**



Encl: As above

**Chembond Chemicals Limited**

EL-71 Mahape MIDC, Navi Mumbai 400710. INDIA

T: +91 22 62643000 - 03 ● F: +91 22 27681294

[www.chembondindia.com](http://www.chembondindia.com)

CIN: L24100MH1975PLC018235

**Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half year ended 30th September, 2019**  
(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Consolidated		
		Quarter Ended	Quarter Ended	Half Year Ended
		30.09.2019	30.09.2018	30.09.2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from Operations	6,597.73	6,420.32	13,848.61
2	Net Profit from ordinary activities before tax (before Exceptional and Extraordinary items)	316.21	337.70	875.99
3	Net Profit for the Period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	316.21	337.70	875.99
4	Net Profit for the Period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	154.93	348.07	567.05
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax))	145.21	349.70	547.61
6	Paid-up equity share capital (face value of Rs. 5 per share)	672.41	672.41	672.41
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as per balance sheet of previous accounting Year)	-	-	-
8	Earning Per Share (of Rs. 5 each) (not annualised) Basic and Diluted EPS	1.14	2.38	4.14

- NOTES:**
- The above results for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2019, have been reviewed by the Audit Committee, approved by the Board of Directors at their meeting held on 19<sup>th</sup> October, 2019 and have been subjected to limited review by the Statutory Auditors.
  - This Statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind-AS), prescribed under Section, 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
  - Key Numbers of Standalone Financial results

Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Half Year Ended
	30.09.2019	30.09.2018	31.09.2019
	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total Income from Operations (Net)	1,340.67	3,306.06	3,816.10
Profit Before Tax	113.94	(134.30)	447.77
Profit After Tax	56.59	(74.51)	406.67

- The above is an extract of the detailed format of consolidated quarterly financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the consolidated and Standalone quarterly financial results are available on the Stock Exchange website viz. www.bseindia.com and Company's Website at www.chembondindia.com.

For CHEMBOND CHEMICALS LIMITED

Place : Mumbai  
Date : 19<sup>th</sup> October, 2019  
Sd/-  
Sameer V. Shah  
Chairman & Managing Director

३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी एकत्रित अलेखापारिहित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(₹. लाखांत)

क्र.	तपशील	एकत्रित		
		संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले अर्ध वर्ष
		३०.०९.२०१९	३०.०९.२०१८	३०.०९.२०१९
		अलेखापारिहित	अलेखापारिहित	अलेखापारिहित
१	कामकाजातून मिळालेले एकूण उत्पन्न	६,५९७.७३	६,४२०.३२	१३,८४८.६१
२	सामान्य कामकाजातून मिळालेला निव्वळ नफा करपूर्व (अपवादवत्त्वक व असाधारण बाबींपूर्वी)	३१६.२१	३३७.७०	८७५.९९
३	निव्वळ नफा कालावधीसाठी करपूर्व (अपवादवत्त्वक व असाधारण बाबींनंतर)	३१६.२१	३३७.७०	८७५.९९
४	निव्वळ नफा कालावधीसाठी करपरचात (अपवादवत्त्वक व असाधारण बाबींनंतर)	१५४.९३	३४८.०७	५६७.०५
५	एकूण सर्वांगीण उत्पन्न कालावधीसाठी (ज्यात कालावधीसाठीच्या नफा (करपरचात) आणि इतर सर्वांगीण उत्पन्न (करपरचात) चा समावेश आहे)	१४५.२१	३४९.७०	५४७.६१
६	पेठ अन इन्व्हिटी भाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. ५ प्रति भाग)	६७२.४१	६७२.४१	६७२.४१
७	रेझर्व्ह (माली लोखावधीच्या ताळेबदात दाखवल्यानुसार रिझर्व्हपुनः रीझर्व्ह व काढता)	-	-	-
८	प्रति भाग उत्पन्न (₹. ५ प्रत्येकी) (अनुलालाहूड नाही) मूलभूत आणि सौमिकृत ईपीएस	१.१४	२.३८	४.१४

- टिपा :**
- वरील निकाल ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वर्षाचे असून त्यांचे पुनर्विलोकन लेखापरीक्षण समितीने केलेले आहे, बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्सने १९ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी झालेल्या सभेत त्याला मंजुरी दिलेली आहे व स्टॅट्युटी ऑडिटर्सनी त्यांचे मर्यादित पुनर्विलोकन केले जाण्याचा अधीन होते.
  - हे वित्तीय कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विश्लेषित केलेल्या कंपनीज (इंडियन आकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रुल्स, २०१५ (इंड-एस) आणि प्रयोज्य असतील त्या प्रमाणात अन्य मान्यताप्राप्त लेखा पद्धती आणि धोरणे यांच्या अनुषंगाने बनवले आहे.
  - स्टॅंडअलोन आर्थिक निकालांमधील महत्त्वाच्या संख्या

(₹. लाखांत)

तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले अर्ध वर्ष
	३०.०९.२०१९	३०.०९.२०१८	३०.०९.२०१९
	अलेखापारिहित	अलेखापारिहित	अलेखापारिहित
कामकाजातून मिळालेले एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१,३४०.६७	३,३०६.०६	३,८१६.१०
करपूर्व नफा	११३.९४	(१३४.३०)	४४७.७७
करपरचात नफा	५६.५९	(७४.५१)	४०६.६७

- वर दिलेली माहिती हा स्टॉक एक्सचेंजसकडे सेबी (लिटिंग ऑब्लिगेशन्स अन्ड डिस्क्लोजर रिग्युलेशन्स) नियमने, २०१५ च्या नियम ३३ खाली सादर केलेल्या एकत्रित तिमाही आर्थिक निकालांच्या सविस्तर फॉर्मेटचा सारांश आहे. एकत्रित आणि स्टॅंडअलोन तिमाही आर्थिक निकालांचा पूर्ण फॉर्मेट स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईट म्हणजेच [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर [www.chembondindia.com](http://www.chembondindia.com) येथे उपलब्ध आहे.

केमबाँड केमिकल्स लिमिटेडसाठी

सही/-  
समीर व्ही. शाह  
चेअरमन व मॅनेजिंग डायरेक्टर